关于推荐新材料领域专家的函

	鲁经信字（2017）186号

	各市经济和信息化委，各行业协会，有关高校和科研院所：

　　为做好全省新材料产业政策咨询、评估评价等工作，更好发挥专家对新材料产业发展的促进作用，经研究，拟充实完善我委专家库中新材料领域专家。现将有关事项函告如下：

　　一、推荐条件

　　（一）具有良好的业务素质和职业道德，坚持原则，作风正派，责任心强；

　　（二）熟悉新材料领域相关法规、政策和标准等，在本专业有较深造诣，熟悉本领域的国内外发展现状及趋势；

　　（三）具有全日制本科及以上学历，相关专业高级以上技术职称；

　　（四）身体健康，能正常承担相应工作。

　　在政府机关工作的公务员不在推荐之列；每个市经信委、行业协会推荐专家不超过2名；有关高校和科研单位每个不超过5名。

　　二、专家职责

　　（一）接受省、市有关部门委托，为新材料产业政策、规划制订等提供技术咨询服务。

　　（二）为政府部门和企业新材料相关审核、评审等工作提供技术咨询服务。

　　（三）承担其他与新材料有关的工作。

　　三、有关要求

　　（一）本次选聘专家评选采取单位推荐的方式，需单位出具推荐意见，并加盖公章。

　　（二）申请入选专家库的人员要如实填写《山东省新材料领域专家推荐表》（附件1），连同学历和学位证、职称证、成果鉴定和获奖证书及其他相关证明材料纸质版，于12月8日前，一式3份报省经信委原材料产业处，同时发送电子版。各市、各单位需对推荐专家进行汇总，填写《推荐专家汇总表》（附件2）。

　　（三）省经信委组织对各市及有关单位推荐上报的专家进行评议筛选，对符合条件的专家面向社会公示，公示无异议后正式入选山东省新材料专家库，专家库实行动态管理。

　　联系人：滕立格

　　电  话：0531-86126201

　　邮  箱：sd_ycl@163.com

　　地  址：济南市历下区省府前街1号，250011

　　附件：1.山东省新材料领域专家推荐表

　　2.推荐专家汇总表

山东省经济和信息化委员会

2017年11月27日

附件1

山东省新材料领域专家推荐表
	姓   名

	性  别

	个人

1寸

免冠

照片

	出生年月

	居住地

	毕业院校

及年份

	学历/学位

	从事行业

	身份证号

	工作单位

	职   务

	职    称

	通讯地址

	邮政编码

	手    机

	电子邮箱

	工作经历

	主要业绩

	奖惩情况

	推荐单位意见(专家推荐意见)
	       单位公章（专家签字）:

        单位（专家）联系电话：

                                        年   月    日

注：1.主要业绩：包括承担过的项目，已发表的著作、论文、研究报及相关资格证

      书取得情况，表格内容不够填写的可另附页。
    2.学历和学位证、职称证、获奖证书及其他相关证明材料附后。

附件2

推荐专家汇总表

填表单位：（盖章）                                                       填表日期：   年    月    日

	序号
	姓名
	单位
	性别
	身份证号
	职务/职称
	从事行业
	手机
	所在市

PAGE
— 2 —